

## KALKULACE MATERIÁLU

obj.č	Popis	počet	MJ	cena bez DPH	cena s DPH	cena celkem
Ovládací systémy a senzory						
43550	Ovládací jednotka HCC 800 PL, WiFi, Hydrawise, 8-38 sekčí, exteriérová	1	ks	15 740 Kč	19 045.40 Kč	19 045.40 Kč
12606	Internetová meteostanice HC2600	1	ks	5 350 Kč	6 473.50 Kč	6 473.50 Kč
Šachtice s el.mag. ventily, rozdělovače, kabelové vedení						
11101	Šachtice LARGE - se zeleným víkem	2	ks	125 Kč	151.25 Kč	302.50 Kč
11432	IRIBOX EZ 2 EXPERT PLUS - 2 sekce	1	ks	2 490 Kč	3 012.90 Kč	3 012.90 Kč
11433	IRIBOX EZ 3 EXPERT PLUS - 3 sekce	5	ks	3 015 Kč	3 648.15 Kč	18 240.75 Kč
11434	IRIBOX EZ 4 EXPERT PLUS - 4 sekce	2	ks	3 545 Kč	4 289.45 Kč	8 578.90 Kč
15005	Elektromagnetický ventil PGV, 1"	2	ks	425 Kč	514.25 Kč	1 028.50 Kč
14158	CONNECTO PLUS - Závitový DG přechod s vnitřním závitem 32x1"	4	ks	44.90 Kč	54.33 Kč	217.32 Kč
13191	Přímý přechod MF 1" s O-kroužkem, GR	4	ks	27 Kč	32.67 Kč	130.68 Kč
13009	Vodotěsný konektor DBO	37	ks	42.50 Kč	51.43 Kč	1 902.73 Kč
13302	CYKY O - 2x1.5 - typ: balení 100 m	1	ks	1 590 Kč	1 923.90 Kč	1 923.90 Kč
13303	CYKY J - 3x1.5 - typ: balení 100 m	1	ks	1 950 Kč	2 359.50 Kč	2 359.50 Kč
13354	CYKY J - 4x1.5 - typ: balení 200 m	1	ks	5 500 Kč	6 655.00 Kč	6 655.00 Kč
13305	CYKY J - 5x1.5 - typ: balení 200 m	1	ks	3 200 Kč	3 872.00 Kč	3 872.00 Kč
Hlavní sestava						
52140	DG přechod s vnějším kovovým závitem 32x1"	11	ks	228 Kč	275.88 Kč	3 034.68 Kč
52149	DG přechod s vnitřním kovovým závitem 32x1"	9	ks	210 Kč	254.10 Kč	2 286.90 Kč
8083	Kulový ventil 1"	1	ks	286 Kč	346.06 Kč	346.06 Kč
6823	Mosazný síťový filtr MINI PLUS-FK 1"	1	ks	3 375 Kč	4 083.75 Kč	4 083.75 Kč
15201	Hlavní elektromagnetický ventil ICV PN 14, 1"	1	ks	1 480 Kč	1 790.80 Kč	1 790.80 Kč
4350	Vodoměr HC-100-FLOW 1"	1	ks	4 690 Kč	5 674.90 Kč	5 674.90 Kč
8332	Mosazná zpětná klapka 1"	1	ks	155 Kč	187.55 Kč	187.55 Kč
8040	Mosazný dvojnipl 3/4"	1	ks	49 Kč	59.29 Kč	59.29 Kč
8053	Mosazný T-kus 1"x1"x1"	10	ks	139 Kč	168.19 Kč	1 681.90 Kč
8079	Vypouštěcí ventil (zazimování systému) 3/4"	10	ks	90 Kč	108.90 Kč	1 089.00 Kč
10477	Přípojka na hadice 1" vnější závit	1	ks	47 Kč	56.87 Kč	56.87 Kč
52099	PP-R T-kus typ 32 mm	8	ks	29.90 Kč	36.18 Kč	289.43 Kč
52082	PP-R koleno 90° typ 32 mm	1	ks	20.00 Kč	24.20 Kč	24.20 Kč
8404	Vodoměr GIOANOLA DBRF/25 1", včetně šroubení	9	ks	2 032 Kč	2 458.72 Kč	22 128.48 Kč
-	Ukotvení hlavní sestavy	-	ks	-	250.00 Kč	250.00 Kč
Vodní zdroj						
Destovka.eu	Nádrž na dešťovou vodu DARK - 12m <sup>3</sup> - samonosná	1	ks	34 090.90 Kč	41 249.99 Kč	41 249.99 Kč
Destovka.eu	Filtrační koš nerez k nádržím DARK	1	ks	2 719 Kč	3 289.99 Kč	3 289.99 Kč
Destovka.eu	Sestava pro dopouštění nádrží	1	ks	3 958.70 Kč	4 790.03 Kč	4 790.03 Kč
50730	eSTUDNA - zařízení pro měření výšky hladiny	1	ks	4 765 Kč	5 765.65 Kč	5 765.65 Kč
e-cerpadla.cz	Ponorné odstředivé čerpadlo NAUTI VN 3/5, s plovákem	1	ks	12 831 Kč	15 526 Kč	15 526 Kč
Potrubí a tvarovky pro rozvody AZS						
1161	IRIBLUE PE-LD (PN 6) - návin 50 m - 25x1.9mm	306	m	15.90 Kč	19.24 Kč	134.67 Kč
4403	CONNECTO T-kusy - typ 25 mm	5	ks	54.00 Kč	65.34 Kč	326.70 Kč
4253	CONNECTO koleno - typ 25 mm	50	ks	35.00 Kč	42.35 Kč	2 117.50 Kč
52003	PP-R potrubí - typ: 32x4.5 mm - 3 m	240	m	132.00 Kč	159.72 Kč	12 777.60 Kč
52082	PP-R koleno 90° typ 32 mm	18	ks	20.00 Kč	24.20 Kč	435.60 Kč
52099	PP-R T-kus typ 32 mm	1	ks	29.90 Kč	36.18 Kč	36.18 Kč
45716	Mikropotrubí 5.5x3 mm - typ 10 m	30	m	11.50 Kč	13.92 Kč	417.45 Kč
45702	IRIMON Quick Joint QJ20 - Pružné přípojovací potrubí, 50 m	88.5	m	765 Kč	925.65 Kč	1 851.30 Kč
44502	Navrtávací sedlo IRRI PN6 - typ 25x3/4"	109	ks	23.90 Kč	28.92 Kč	3 152.17 Kč
44012	QJ 20 - závitové koleno, vnější závit	63	ks	15.90 Kč	19.24 Kč	1 212.06 Kč
44122	QJ 20 - závitový přímý přechod, vnější závit	63	ks	11.90 Kč	14.40 Kč	907.14 Kč
5010	Pevná teflonová těsnicí páska	10	ks	8.90 Kč	10.77 Kč	107.69 Kč
Postřikovače, trysky, pružné přípojky postřikovačů						
44012	Závitové koleno pro připojení postřikovačů s 3/4" závitem pro potrubí IRIMON Quick Joint QJ20	8	ks	15.90 Kč	19.24 Kč	153.91 Kč
44122	QJ 20 - závitový přímý přechod, vnější závit	8	ks	11.90 Kč	14.40 Kč	115.19 Kč
31057	Rotační hlavice MP ROTATOR 815, dostřik 4.0-4.9 m, 90-210°	8	ks	205 Kč	248.05 Kč	1 984.40 Kč
22001	Výsuvný postřikovač PRO-SPRAY, zátěžový, výsuv 10 cm	8	ks	49 Kč	59.29 Kč	474.32 Kč
Mikrozávlaha						
45729	Kapkový potrubí TANDEM-IR 16 mm, 2.1 l/h, spon 30 cm	1055	m	8.25 Kč	9.98 Kč	11 979.00 Kč
45258	Zemní úchyt PDL pro kapkový potrubí 16 mm	1000	ks	5.70 Kč	6.90 Kč	6 897.00 Kč
45285	Nástrčná tvarovka 1" pro kapkový potrubí 16 mm se 3 vývody	15	ks	34.00 Kč	41.14 Kč	617.10 Kč
45208	Nástrčná tvarovka pro kapkový potrubí 16 mm, zátka	20	ks	8.90 Kč	10.77 Kč	215.38 Kč
45202	T-kus nástrčný pro kapkový potrubí 16 mm	150	ks	8.50 Kč	10.29 Kč	1 542.75 Kč
45203	Koleno nástrčné pro kapkový potrubí 16 mm	70	ks	7.50 Kč	9.08 Kč	635.25 Kč
45940	Adaptér pro mikropotrubí 1/4"	23	ks	3.10 Kč	3.75 Kč	86.27 Kč
45972	MINI BUBBLER s bodcem, koncový	17	ks	15.90 Kč	19.24 Kč	327.06 Kč
45980	POTSTREAM 180°s bodcem, koncový	6	ks	35.90 Kč	43.44 Kč	260.63 Kč
46511	RZWS 10 SET	63	ks	519.83 Kč	628.99 Kč	39 626.64 Kč
<b>CELKEM:</b>				<b>116 293 Kč</b>		<b>275 740 Kč</b>